SÉRIE TLV-MP – GUIDE D’INSTALLATION     1
Stérilisation
PRÉPARATEURS DE
MILIEUX EXPERTS
SÉRIE TLV-MP
SÉRIE TLV-MP – GUIDE D’INSTALLATION
Informations à prendre en compte avant d’installer votre préparateur de milieux.
SOMMAIRE

Alimentation d’eau pour la stérilisation (manuelle)..................................................................................................................................... Page 11
Alimentation d’eau pour la stérilisation (automatique)............................................................................................................................... Page 12
Utilisation d’ECOPUR-MP en association avec TLV-MP.............................................................................................................................. Page 13
Dimensions à prendre en compte................................................................................................................................................................... Page 14
Conditions environnementales........................................................................................................................................................................ Page 14
Recommandations d’entretien......................................................................................................................................................................... Page 15
SÉRIE TLV-MP – GUIDE D’INSTALLATION     2
Stérilisation
PRÉPARATEURS DE
MILIEUX EXPERTS
SÉRIE TLV-MP
 RACCORDEMENT ÉLECTRIQUE   STANDARD
Le tableau suivant montre la configuration des prises conformément aux normes internationales IEC et SCHUKO. Les
clients utilisant d’autres prises et d’autres configurations électriques doivent contacter notre service technique.
MODÈLE FRÉQUENCE PUISSANCE AMPÈRES/PHASE VOLTAGE RACCORDEMENT
TLV-40MP-12K 50/60 Hz 12 000 W 18 A 400 (3P+N+PE) V 32 A 3
TLV-40MP-12K-220T 50/60 Hz 12 000 W 30 A 230 (3P+PE) V 32 A 6
TLV-60MP-15K 50/60 Hz 15 000 W 22 A 400 (3P+N+PE) V 32 A 3
TLV-60MP-15K-220T 50/60 Hz 15 000 W 38 A 230 (3P+PE) V 63 A 8
TLV-80MP-20K 50/60 Hz 20 000 W 29 A 400 (3P+N+PE) V 32 A 3
TLV-80MP-30K 50/60 Hz 30 000 W 43 A 400 (3P+N+PE) V 63 A 7
TLV-80MP-20K-220T 50/60 Hz 20 000 W 51 A 230 (3P+PE) V 63 A 8
TLV-100MP-20K 50/60 Hz 20 000 W 29 A 400 (3P+N+PE) V 32 A 3
TLV-100MP-30K 50/60 Hz 30 000 W 43 A 400 (3P+N+PE) V 63 A 7
TLV-100MP-20K-220T 50/60 Hz 20 000 W 51 A 230 (3P+PE) V 63 A 8
3 6 7 8
32 A 32 A 63 A 63 A
SÉRIE TLV-MP – GUIDE D’INSTALLATION     3
Stérilisation

LA SORTIE DE
LA PURGE DE
VAPEUR
HD
HAUTEUR DE
VIDANGE DE LA
CHAMBRE DE
STÉRILISATION
HE
HAUTEUR DE LA
SORTIE D’EAU DE
REFROIDISSE-
MENT
TLV-40MP 1 080 mm 1 480 mm 835 mm 750 mm 980 mm 180 mm 140 mm 365 mm
TLV-60MP 1 300 mm 1 700 mm 1060 mm 750 mm 980 mm 180 mm 140 mm 365 mm
TLV-80MP 1 200 mm 1 690 mm 950 mm 850 mm 1 080 mm 180 mm 140 mm 365 mm
TLV-100MP 1 340 mm 1 930 mm 1090 mm 850 mm 1 080 mm 180 mm 140 mm 365 mm
À PRENDRE EN
COMPTE :
Hauteur et